Datum in Chrumlow a. D. 1362, die 7. mensis Maji.
List Petruov a Oldfichuov bratH z Rozmbergka, jimä vyznavaji, ie

Novi Hrad svuoj zamek od ciesafe Karla v manstvie piijimaji a zavazuji
se budücim kraluom öeskym se väfm pi'islusenstvfm. Dat. 1362. (Arch.
Karlst.: Manstvi öeska v öechach.)

28. Bochov curia. List Borsuda z Mayr, j[mi vyznava,
ie jest leno pi'ijal od ciesai'e Karla jako od krale öeskeho na
dvör v Bochove.

(Arch. Eua-Lat.: Mamtvi.)

29. Zwentefryd curia. V temä listu Jindi-ichaz Eppen
weilu vyznava, ie pi'ijal od tehoi ciesai'e leno na dvör Zwente
fryd. Datum 1366.

(Arch. Kai-lat.: Mummi.) I

30. Zandov bona. List s majestatem ciesai'eKarla, svöd
(':IclBorsovi z Rismburka, na zbozr Vyssr a Nizsi Zandovy (429),
ktereito jemu a jeho pravym dedicuom pod leno dava. Dat. 1370.

(Reg. zdp. — Arch. Zeskü II. 200.)

31. Sternberg castrum. CarolusIV...... Notum
facimus . . . quod cum nobilis Albertus filius olim Peschonis de
Sternberg . . . hereditates, possessiones et bona sua inscripta,
videlicet: medium castrum Sternberg (222) et in oppido sub castro
eodem quantum habet ibidem, item curiam araturae in Zirom'cz
cum curiis rusticalibus ibidem, item curiam in Czeykowicz cum
duabus araturis, item in Dolankach curiam araturae nec non in
Divischow (222) partem illam totam duntaxat, in qua plebanus
residet eiusdem oppidi, salvo tamen censu ipsius plebani, quem
habet in hominibus partis eiusdem, item villam integram in
Czerenicziz (222), item villam integram in Vraniveku (222), item
in Porziczy curiam rusticalem, item Wrankovicz (222), quantum
ibi habet cum silvis, videlicet: Zezme Mezne, inferiorem partem
ad castrum, rivum Brtnicze, silvam super molendinum, quae
dicitur Stranie, silvam Wirowice, silvam Czereniczke Stranie,
item in Voranicku silvae dictae Stranie cum agris, pratis, rivis,
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molendino in Sazava cum flumine eodem Sazawa et omni liber

tate et dominio ad ea spectante et toto quidquid habet in heredi
tatibus, bonis et possessionibus supradictis cum eorum perti
nentiis universis, Nobis et serenissimo principi domino Wenceslao
regi necnon heredibus et successoribus Nostris, regibus Bohemiae,
pro octingentis sexagenis grossorum denariorum Pragensium, de
quibus ei satisfecimus integraliter et ad plenum, rite ac ratio
nabiliter vendiderit, ac ob hoc pro se necnon heredibus et suc
cessoribus suis medio castro, hereditatibus, possessionibus et
bonis huiusmodi idem Albertus expresse renuntiaverit, prout prae
dicta terrae tabulis regni Bohemiae juxta solitum sunt inscripta.